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هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: هر جا انقلابی عمل کردیم پیش رفتیم 
و هر جا از انقلابیگری و حرکت جهادی غفلت کردیم، عقب 

ماندیم و ناکام شدیم.

اخبار ادبی و هنری

پای درس علی)ع(

چگونگی تربیت امامت بعد از نبوت
امام علی)ع(: پیامبر)ص( هر روز نشانه تازه ای از اخلاق نیکو را 

برایم آشــکار می فرمود، و به من فرمان می داد که به او اقتدا کنم. 

پیامبر)ص( چند ماه از ســال را در غار حراء می گذراند، تنها من او 

را مشــاهده می کردم، و کســی جز من او را نمی دید، در آن روزها، 

در هیچ خانه اسلام راه نیافت جز خانه رسول خدا)ص( که خدیجه 

هم در آن بود، و من سومین آنان بودم. من نور وحی و رسالت را 

می دیدم، و بوی نوبت را می بوییدم.
نهج البلاغه - خطبه 1۹۲

معاون فرهنگی اجتماعی سپاه پاسداران در 
نامه ای به رهبر معظم انقلاب گفت: تا نفس دارم 
لحظه ای دست از مبارزه با کفر و نفاق و ظلم و 

ستم بر نخواهم داشت.
سردار محمدرضا نقدی معاون فرهنگی اجتماعی 
ســپاه پاسداران، نامه تشــکری خدمت مقام معظم 

رهبری و فرماندهی کل قوا ارسال کرد.
در بخشــی از نامه آمده است: از لطف و عنایت و 

اعتماد به این ســرباز کوچک ولایت برای خدمت در 
سنگری جدید که موضوع آن دغدغه اصلی حضرتعالی 
است، تشکر می کنم و پیش از آن، اینکه رخصت دادید 
بیش از 7 سال خادم و نوکر بسیجیان باشم صمیمانه 

سپاسگزارم.
در بخش دیگری از نامه آمده است: تا نفس دارم 
بر عهد و پیمانی که با حضرتعالی و امام و شهیدان 
بسته ام، هستم و به فضل پروردگار لحظه ای دست 

از مبارزه با کفر و نفاق و ظلم و ســتم بر نخواهم 
داشــت و ان شاءالله ســنگر جدید خدمتم، مثل 
همیشه کانون جوشان عشق و اطاعت از ولایت و 
مبــارزه با آمریکا و ایادی اش خواهم بود.از خدای 
متعال می خواهم ســایه پر مهر آن امام عزیز را تا 
ظهور امام عصر )عج( بر ســر امت اسلام مستدام 
بدارد و تا نفــس آخر توفیق خدمتگذاری به این 

نظام الهی را نصیب ما سازد.

یک منبع در وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( 
گفته است که دونالد ترامپ، پرونده ایران را به 
دو تن از استراتژیســت های سابق پنتاگون که 
ریاســت آن ها را »مایکل فلین« مدیر پیشین 
اداره اطلاعــات وزارت دفاع، بــر عهده دارد، 

سپرده است.
یــک منبع در وزارت دفــاع آمریکا )پنتاگون( به 
روزنامه الانباء کویت گفته اســت که »مایکل فلین« 
مدیر پیشین اداره اطلاعات وزارت دفاع از سوی ترامپ 
مسئولیت پرونده ایران در شورای امنیت ملی آمریکا را 

بر عهده گرفته است.
این منبع که خواســته اســت نامش فاش نشود، 
به الانباء کویت، گفته است: دونالد ترامپ جهت برخورد 
با مسائل منطقه، دو تن از استراتژیست های آمریکایی 
که ســابقا در پنتاگون کار می کردند را تحت ریاست 
»مایکل فلین« مسئول پرونده ایران در شورای امنیت 

ملی آمریکا کرده است.
وی سخنی از نام این دو استراتژیست نیاورده اما 
تأکید کرده است که »مایکل فلین« شناخت وسیعی 
به روابط آمریکا و ایران و شرح مذاکرات هسته ای دارد.

پیش از این منابع نزدیک به رئیس جمهور منتخب 
آمریکا خبر داده بودند که او پســت مشاور امنیت ملی 
کاخ سفید را به »مایکل فلین« ژنرال بازنشسته و مدیر 
پیشــین آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا پیشنهاد داده 
اســت.به گزارش فارس، پس از آن 53 نهاد و سازمان 
آمریکایی در نامه ای به دونالد ترامپ از او خواســتند تا 
فلین را به این ســمت انتخاب نکند، آن ها در نامه خود 
»مایکل فلین« را دارای تفکرات به شدت ضد اسلامی 
دانستند که برای امنیت و جایگاه آمریکا یک تهدید است.

سخنگوی کمیســیون امنیت ملی مجلس 
گفت: مردم مطمئن باشند که نمایندگان آنها در 
مجلس نسبت به نقض برجام سکوت نخواهند 
کرد و اگر کسانی هم بخواهند در دفاع از حقوق 
مردم کوتاهی کننــد، قطعا مجلس راه دفاع از 

حقوق مردم را انتخاب خواهد کرد.
سید حسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه نقض برجام از سوی آمریکا فاحش و قطعی 
است، گفت: زمانی که ما می گفتیم آمریکا قابل اعتماد و 
اتکا نیست، آقایان می گفتند شما کاسب تحریم هستید 

و ما را روانه جهنم می کردند اما امروز آش آنقدر شور 
شــده است که شــخص رئیس جمهور و وزیر خارجه 

صراحتا از نقض برجام سخن می گویند.
نقوی حسینی با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی 
در دفاع از حقوق مردم از هیچ کوششی دریغ نخواهد 
کرد، گفت: نمایندگان مجلس ســوگند خورده اند که 
مدافع حقوق مردم باشند و این حق مردم نیست که 
در ازای توافقی هسته ای که انجام شده، تحریم ها مجددا 
تمدید شود و حقوق آنها از سوی آمریکا پایمال شود؛ 
اســاس مذاکره برای آن بود که تحریم  ها لغو شود اما 
امروز نه تنها تحریم ها لغو نشده بلکه آمریکایی ها تمدید 

تحریم ها را نیز در دســتور کار خود قرار دادند و این 
مصداق بارز نقض حقوق ملت ایران اســت.به گزارش 
تسنیم، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی تاکید کرد: 
جمهوری اسلامی ایران برای پاسخ به نقض برجام از 
سوی آمریکا، آمادگی هر واکنشی را دارد و این واکنش 
به هماهنگی دستگاه های تصمیم گیر اتخاذ و به مردم 
اعلام خواهد شد؛ مردم مطمئن باشند که نمایندگان 
آنها در مجلس شورای اسلامی نسبت به نقض برجام 
سکوت نخواهند کرد و اگر کسانی هم بخواهند در دفاع 
از حقوق مردم کوتاهی کنند، قطعا مجلس راه دفاع از 

حقوق مردم را انتخاب خواهد کرد.

نقوی حسینی:

مجلس در واکنش به نقض برجام
 مسیر دفاع از حقوق مردم را انتخاب خواهد کرد

یک منبع در وزارت دفاع آمریکا:

ترامپ پرونده ایران را
 به »مایکل فلین« 

سپرده است

پیکر مطهر شهید مدافع حرم لشکر فاطمیون 
»حسینعلی داودی« پس از تشییع باشکوه در 
تهران در گلزار شــهدای بهشت زهرا)س( به 

خاک سپرده شد.
به گزارش تسنیم، پیکر مطهر شهید مدافع حرم 
افغانستانی »حســینعلی داودی« از رزمندگان لشکر 
فاطمیون که چندی پیش در دفاع از حریم اهل بیت 
عصمت و طهارت)ع( در ســوریه به شــهادت رسیده 
بود، روز جمعه با حضور پرشور مردم و خانواده شهدا 
و ایثارگــران تشــییع و در قطعه 50 گلزار شــهدای 
بهشت زهرا)س( تهران در جوار همرزمان شهیدش به 

خاک سپرده شد.

خاکسپاری 
پیکر شهید »فاطمیون« 
در گلزار شهدای تهران

سردار نقدی در نامه ای خطاب به رهبر انقلاب:

سنگر جدید خدمتم کانون مبارزه با آمریکا و ایادی اش خواهد بود

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت شاعری فرزانه
نام علی باقرزاده در دفتر شعر کشور 

ماندگار خواهد بود
آیت الله العظمی  حضرت 
خامنه ای در پیامی درگذشت 
شاعر فرزانه و شیرین سخن 
آقای علی باقرزاده متخلّص 
بــه »بقــا« را تســلیت 

گفتند.
متــن پیام رهبر انقلاب 
اســلامی بــه این شــرح

 است:

بسم الله الرّحمن الرّحیم
خبر تأثرانگیز درگذشــت دوست دیرین و شاعر فرزانه آقای 
حاج علی آقا باقرزاده متخلص به »بقا« را دریافت کردم. ایشــان 
شاعری شیرین سخن و انسانی نیک اندیش و رفیقی باصفا بود، با 
طبعی روان و شعری متضمن نکات اخلاقی و اجتماعی و مجالستی 
دلنشین و رفتاری بزرگوارانه و سرشار از ادب و صمیمیّت، قطعاتی 
از شــعر او در شمار آثار برجسته  شــعر معاصر است که نام او را 
در دفتر شــعر کشــور ماندگار خواهد کرد. به فرزندان و خاندان 
گرامی ایشــان تسلیت می گویم و رحمت و مغفرت الهی را برای 

وی مسألت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای
۲۰ آذر ۱۳۹۵

مرحوم علی باقرزاده که از شعرای برجسته  خراسان محسوب 
می شد، پنجشــنبه )1395/9/1۸( در سن ۸7 سالگی در منزل 
خویش  دار فانی را وداع گفت. رهبر انقلاب در شهریورماه 139۲ 
در پیامی به همایش نکوداشت این ادیب و شاعر ارجمند نوشته 
بودند: »این دوســت دیرین و شفیق یکی از بازماندگان کم شمار 
مجموعه ای از شــاعران چیره دستی است که در برهه ای از زمان، 
مشــهد را کانون شعرِ سرآمد و ممتازِ دوران خود ساخته و زبان 
شعردوســتان و شعرشناسان را به تحسین و تکریم جایگاه ادبی 
خویش گشوده بودند. قطعه های بقا همچون قطعه هایی از دیبای 
رنگین و خوش نگار در انبوه غزل و قصیده ممتاز آن دورانِ مشهد، 

جلوه ای ویژه و چشم و دل نواز داشت.«

سفیر ایران در سازمان ملل متحد قطعنامه 
پیشــنهادی کانادا را که در مجمع عمومی به 
تصویب رســیده، یک جانبه و بدون توجه به 
واقعیت های موجود در سوریه و علل اصلی بروز 
این بحران پنج  ساله در این کشور توصیف کرد. 
مجمع عمومی ســازمان ملل روز جمعه قطعنامه 
پیشــنهادی کانادا در ارتباط با اوضــاع غیرنظامیان 
ســوری را که با اغراض مشخص سیاسی تدوین شده 

بود به تصویب رساند.
کشورهای ایران، روسیه و چین از جمله کشورهایی 
بودند که با اعلام همبســتگی با دولت سوریه، با این 

قطعنامه مخالفت کردند.
غلامحســین دهقانی ســفیر و معاون نمایندگی 
کشــورمان در سازمان ملل متحد با ایراد سخنانی در 
این نشست، قطعنامه ارائه  شده را یک طرفه و نامنطبق 

با واقعیت موجود در سوریه خواند.
دهقانی با تأیید این که شــرایط جاری سوریه در 
چند ســال اخیر مایه نگرانی کشورهای جهان و بروز 

بحران های انساندوستانه در این کشور شده، تأکید کرد 
که این بحران، معلول عواملی است که قطعنامه مزبور به 
آنها نپرداخته و در مورد آنها سکوت اختیار کرده است.

وی با اشاره به تروریسم و افراط گرایی خشونت آمیز 
به  عنوان ریشه این فجایع، خواستار پرداختن جامعه 
بین المللی به این پدیده شــد و افزود: حضور آزادانه 
افراد مســلح و تروریست ها در ســوریه که اغلب به 
 واسطه عدم کنترل مرزها و با حمایت برخی کشورها 
به این کشور آمده اند، باعث وضع دشوار و فاجعه انسانی 

فعلی شده است.
ســفیر و معاون نمایندگی کشورمان در سازمان 
ملل متحد تسلط داعش و جبهه النصره و فتح الشام بر 
مناطق پرجمعیت سوریه را عامل اصلی وخامت اوضاع 
جاری در این کشور و فعالیت این گروه ها را منشأ رنج 
و مشــقت غیرنظامیان و بروز چالش های سنگین در 

مقابل عملیات بشردوستانه دانست.
دهقانی خطاب به بانیان و حامیان قطعنامه، به  ویژه 
دولــت انگلیس که در اظهارات خود مصرانه و به طور 

مکرر نام ایران را ذکر می کرد، پرســید: اگر بخشی از 
سرزمین شما از سوی این قبیل گروه های تروریستی 
اشــغال شده بود، چه اقدامی می کردید؟ آیا دست به 

مقابله نظامی نمی زدید؟
وی در پایان، خاتمه دادن به فعالیت تروریست ها 
و همزمان با آن حل و فصل سیاسی موضوع از طریق 
ـ ســوری، با هدایت  فرآیندی جامع، صرفاً ســوری ـ
سوری ها و بر اساس گفت وگوی بدون پیش شرط میان 
آنها را دو اقدام اصلی و ضروری برای حل بحران سوریه 
خواند و علت مخالفت کشــورمان با قطعنامه مزبور را 
سکوت و بی توجهی این قطعنامه در مورد هر دو اقدام 

ضروری فوق، ذکر کرد.
به گزارش تســنیم، گفتنی اســت؛ قطعنامه های 
مجمع عمومی ســازمان ملل لازم الاجرا نبوده و صرفاً 
ماهیتی توصیه ای دارند و تلاش بانیان این قطعنامه این 
بود که با استفاده از شیوه های مذاکراتی قطعنامه مذکور 
را با اجماع آرا و یا حداقل کمترین میزان مخالفت به 

تصویب برسانند که در این راه به موفقیت نرسیدند.

سفیر ایران در سازمان ملل متحد مطرح کرد

واكنش تند ایران
 به قطعنامه پیشنهادی كانادا علیه سوریه

رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی:
»یتیم خانه ایران« 

از حیث تاریخی دقیق است
رئیس مرکز اسناد انقلاب اسلامی »یتیم خانه ایران« ساخته آقای ابوالقاسم 

طالبی را از نظر تاریخی دقیق توصیف کرد.
حجت الاسلام روح الله حسینیان در گفت وگو با »پایگاه مرکز اسناد انقلاب 
اسلامی« همچنین گفت: در مجموع به نظر این فیلم، یکی از فیلم های فاخر 
صنعت سینمای انقلاب است. به عنوان یک مخاطب و کارشناس تاریخ معتقدم 
فیلم از لحاظ تاریخی دقیق است و از حیث پرداختن به یک موضوع بکر، پیام، 

انقلابی و مستند بودن و دشمن شناسی واقعا کم نظیر بود.
نامزدی ناشر و نویسنده ضدانقلاب

 در جشنواره انقلابی!
اسامی نامزدهای شانزدهمین جشنواره کتاب سال شهید حبیب غنیپور 
در دو بخش رمان دفاع مقدس و رمان انقلاب اســلامی درحالی اعلام شد که 
ســه کتاب منتشر شده توسط ناشری با ســوابق  ضدانقلابی در بین اسامی 

دیده می شود!
جشنواره شهید غنی پور که توسط حلقه نویسندگان مسجد جوادالائمه)ع( 
و با هدف جریان سازی در جهت حمایت از ادبیات مردمی و انقلابی راه اندازی 
شــده، طی دو دوره گذشته نشــانه هایی از انحراف از معیارهای اولیه را نشان 
می دهد. به طوری که این جشــنواره در دوره قبلی به نویســنده ای که سابقه 
بازداشت در فتنه را داشت جایزه داد و در این دوره نیز کتاب های ناشری از همان 
طیف را به عنوان نامزدهای بخش انقلاب و دفاع مقدس اعلام کرده است. این 
درحالی است که مرحوم امیرحسین فردی، بنیانگذار این جشنواره، مرزبندی 
بسیار صریح و غیرتمندانه ای در برابر جریان های انحرافی و هواداران فتنه داشت.

در بین اسامی نامزدهای شانزدهمین دوره جشنواره شهید غنی پور، نام سه 
کتاب از نشر چشمه به چشم می خورد. این درحالی است که این انتشارات مدتی 
به خاطر انتشار کتاب های ضددین، ازجمله چاپ نمایشنامه ای موهن علیه امام 
حسین)ع( تعطیل شده بود. نکته قابل توجه اینکه نویسنده یکی از این کتاب ها، 
همکار یکی از سران فتنه سال ۸۸ بود و در آثار قبلی خودش کینه عمیق خود 

نسبت به انقلاب و جریان ارزشی عرصه فرهنگ و ادبیات را ابراز کرده بود. 
با این حساب این سؤال برای دلسوزان ادبیات انقلاب به وجود می آید که آیا 
جشنواره شهید غنی پور قصد تغییر اصول و اساس حرکت خود را پیدا کرده؟
بازگشت دوباره فیلم »محمد رسول الله)ص(« 

در هفته وحدت
فیلم »محمد رسول الله)ص(« به مناسبت هفته وحدت دوباره در 

برخی از سینماها به نمایش در می آید.
این فیلم به کارگردانی مجید مجیدی از امروز یکشنبه )۲1 آذر( دور 

دوم اکران خود را در پردیس سینمایی کورش آغاز می کند.
فیلم »محمد رسول الله)ص(« در برخی از کشورها همچون روسیه، 

عراق و ترکیه نیز درحال نمایش است.


